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تمرین پرسپولیسی ها با حضور مربی برزیلی

ننسا: بیرانوند دروازه بان بزرگی است
تمرین نوبت صبح دیروز پرسپولیس در سالن بدنسازی در حالی از ساعت 10:30 
آغاز شد که ولسلی ننسا، مربی دروازه بانان برزیلی سرخپوشان که بامداد دیروز 
وارد تهران شده بود، در این تمرین حضور داشت و بخش هایی از کار تمرینات 
بدنی اختصاصی دروازه بان ها را برعهده گرفت. این مربی پس از تمرین در 
جمع خبرنگاران، گفت: »از حضور در ایران خیلی خوشحالم و از کار کردن در 
پرسپولیس احساس غرور می کنم. پرسپولیس تیم بزرگی است که بازیکنان و 
کادر فنی خوبی دارد و باید تلاش کنیم تا بهترین کارایی مان را ارائه دهیم تا به 
هدف مان برسیم. علیرضا بیرانوند دروازه بان بزرگی است که با هم کار خواهیم 

این  است  گفتنی  کرد.« 
تمرین 75 دقیقه ای با وزنه، 
دستگاه ها و حرکات مربوط 
به آماده سازی بدنی زیر نظر 
اعضای کادر فنی در باشگاه 
سید جلال حسینی انجام شد 
و همه بازیکنان نیز در این 
تمرین حضور داشتند. ضمن 

اینکه محمد محمدی، معاون ورزشی باشگاه نیز در این تمرین حاضر بود و با 
کادر فنی و بازیکنان خوش و بش کرد. در پایان این تمرین، با توجه به اینکه تیم 
فوتبال نساجی قائمشهر برای شروع تمرین خود وارد سالن می شد، اعضای دو 
تیم با یکدیگر ملاقات داشتند. در این بین احوالپرسی گرم پرسپولیسی ها با حمید 
مطهری جالب توجه بود. او در این خصوص گفت: »روزم با دیدن پرسپولیسی ها 
ساخته شد.« اما در حالی که جانشین مطهری در پرسپولیس مشخص نشده، 
در رسانه ها اعلام شد محمد نصرتی به کادر فنی پرسپولیس اضافه می  شود که 
او در این خصوص گفت: »هیچ صحبتی با باشگاه پرسپولیس نداشتم ولی هر 
پیشنهادی که به من بشود از آن استقبال کرده و به آن فکر می کنم مخصوصاً اگر 
از طرف باشگاه بزرگ پرسپولیس باشد.« همچنین امیر شهیم که از او به عنوان 
یکی از پدیده های جوان فوتبال ایران نام برده می شود و مورد توجه پرسپولیس 

بود، به گل گهر پیوست.

ادعای باشگاه استقلال درخصوص مهاجم فرانسوی:

کوین یامگا باید برگردد
گروه ورزشی/ با اینکه چند هفته از شروع فصل نقل  و انتقالات می گذرد، 
هواداران استقلال همچنان در انتظار خریدهای پر سر و صدا و حفظ بازیکنان 
تأثیرگذارشان هستند. البته یکشنبه شب ارسلان مطهری قرارداد خود را برای 
2 فصل دیگر با آبی پوشان تمدید کرد. کوین یامگا، بازیکن فرانسوی آبی ها 
که در فصل گذشته حکم آچار فرانسه را برای استقلال داشت، دیگر قصد 
ندارد در این تیم بماند. بعد از اختلاف استقلال با مدیر برنامه های ایرانی 
یامگا، مصطفی آجورلو جلسه ای با ایجنت ایتالیایی او در دوبی برگزار کرد 
که ظاهراً در این جلسه توافق مالی برای ادامه همکاری با این بازیکن فراهم 
نشد. در این بین مدیران استقلال مدعی هستند این بازیکن هیچ بندی مبنی 
بر جدایی ندارد و اگر سر تمرین حاضر نشود، جریمه می  شود اما آن طور که 
مدیر برنامه های ایرانی این بازیکن ادعا می  کند، او قصد بازگشت به ایران را 
ندارد و قانون هم به او اجازه جدایی می  دهد. خبر دیگر درخصوص استقلال 
این است که مدیران استقلال در تلاش برای رفع مشکل ابوالفضل جلالی و 
امیرعلی صادقی، دو بازیکن سابق سایپا هستند. استقلال مطالبات باقی مانده 
سایپا را به دلیل جذب این دو بازیکن پرداخت نکرده و این موضوع باعث شد 
تا مشکلاتی برای ادامه همکاری این دو بازیکن با استقلال به وجود بیاید. با این 
حال مدیران استقلال برای جلوگیری از لغو قرارداد انتقال این دو بازیکن، با 
باشگاه سایپا مذاکراتی داشتند تا بزودی مطالبات این باشگاه پرداخت و مشکل 
حضور این دو بازیکن در جمع آبی ها برطرف شود. مدیران استقلال در فصل 
نقل و انتقالات به دنبال تقویت تیم هستند و می  خواهند کاوه رضایی و محمد 
محبی را جذب کنند. علاوه براین، یک   هافبک بازی ساز و 
هجومی باکیفیت خارجی نیز مورد توجه مدیران باشگاه 
قراردارد. مدیران باشگاه در تلاش هستند با اضافه کردن 
این  بازیکنان به فاز تهاجمی استقلال، تیم ساپینتو قدرت 
حمله ای بیشتری پیدا کند. ضمن اینکه با وجود اخبار 
منتشر شده، رافائل سیلوا همچنان گزینه اول پست 
دفاع میانی استقلال است و قرار است با قراردادی 
جدید به مدت 2 سال و کمتر از مبلغ پیشنهادی اش 
دوباره در ترکیب استقلال به میدان برود. در روزهای 
گذشته صحبت هایی درخصوص جدایی عارف 
غلامی مطرح شد. بر همین اساس دیروز نشریه 
»العربی« قطر خبر داد که مدافع استقلال در 

رادار تیم العربی قطر قرار دارد.

محمد محمدی سدهی/ رقم های عجیب و بعضاً 
نامتعارف تعدادی از بازیکنان در فصل نقل و 
انتقالات جاری باعث شد پس از چند سال بازهم 
صحبت از اجرای طرح سقف قراردادها شود و 
مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ این طرح را 
راهی برای مقابله با وضعیت موجود قلمداد 
کنند. گفته می شود بر اساس این قانون که قرار 
است به باشگاه ها ابلاغ شود، سقف 12 میلیارد 
تومان برای بازیکنان ملی پوش و 8 میلیارد تومان 
برای بازیکنان غیرملی پوش درنظر گرفته شده 
است. نکته حائزاهمیت اینکه طرح سقف قرارداد 
بازیکنان سال ها پیش اجرا شد و در عمل شکست 

خورد.
علی کفاشیان که در اولین دوره ریاست او در 
فدراسیون فوتبال قانون سقف قراردادها وضع 
شد، درخصوص اجرای دوباره این طرح به 
خبرنگار »ایران« گفت: »در زمان ما این طرح 
اجرا شد و شکست خورد و دوباره شکست خواهد 
خورد. مشخص نیست که مسئولان فدراسیون 
چرا و چگونه می خواهند این طرح را اجرا کنند و 
مانع شکست دوباره آن شوند. در آن زمان مبلغ 
350 میلیون تومان را به عنوان سقف قراردادها 
در لیگ برتر در نظر گرفتیم که این مبلغ برای 
رعایت و حفظ تعادل در تیم ها بود، اما متأسفانه 
پول های زیرمیزی اجازه نداد طرح به هدفش 
برسد. سقف قرارداد فقط رقم بازیکنان را بالاتر 
برد و حالا هم این اتفاق تکرار خواهد شد.« رئیس 
اسبق فدراسیون فوتبال درباره دلایل شکست این 
طرح هم صحبت کرد: »در آن زمان یک سری از 
تیم ها این قانون را دور زدند و موضوعاتی غیر از 
مبلغ تعیین شده در قرارداد بازیکنان آورده شد. 
آپشن هایی چون حواله خودرو، سهام، میلگرد 
و آپارتمان در قرارداد بازیکنان آمد که بسیار 
عجیب بود. این موارد باعث شد بازیکن چند 
برابر سقف قرارداد بگیرد و در واقع طرح سقف 

قراردادها کاملًا صوری بود.« او افزود: »مسأله 
مهم این است که باید قرارداد بازیکنان شفاف 
شود. در صورتی که این طرح به خوبی اجرا شود 
و موضوعاتی که در سال های گذشته به وجود آمد 
پیش نیاید، بازهم اجرای این طرح باعث می شود 
رقابت بین تیم های لیگ برتری از بین برود. مثلًا 
در صورتی که یک بازیکن از چند تیم پیشنهاد 
داشته باشد به تیمی خواهد رفت که برای او بازی 
در آن تیم اهمیتی نداشته باشد و این موضوع 
باعث می شود لیگ برتر کیفیت پایینی داشته 
باشد. یکی از مسائلی که باعث می شود بازیکن در 
تیم موردنظر عملکرد خوبی داشته باشد، مسائل 

مالی است.«
از  تعدادی  قرارداد  رقم  که  شرایطی  در 
بازیکنان صدای بسیاری از تیم ها را درآورده، 
امیر عطابخش مدیرعامل باشگاه پیکان چند روز 
پیش ادعا کرد که یکی از تیم ها با بازیکنی قرارداد 
22 میلیاردی بسته است. کفاشیان با اشاره به 
این ارقام گفت: »این بخشی از واقعیت است 
و تیم ها در بحث رقابت رقم قراردادها را بالا 
می برند، اما سؤال اینجاست که آیا تیم ها درآمد 
دارند که چنین رقم هایی به بازیکنان پرداخت 
می کنند؟ در حال حاضر تیم های ایرانی تنها 
درآمدشان اسپانسرینگ است. تیم های باشگاهی 
ما نه حق پخشی از صداوسیما دریافت می کنند 
و نه از نظر فروش بازیکنان و سایر موارد درآمد 
دارند. اداره باشگاه هزینه زیادی دارد چرا که 
باشگاه ها تیم های پایه هم دارند. علاوه بر این 
باشگاه ها هزینه های جاری دارند و باید برای 
برگزاری بازی ها به شهرهای مختلف بروند و 
با توجه به عدم درآمدزایی مشکلات شان چند 
برابر می شود. حقیقتاً این مبالغ دور از انصاف 
است و باعث می شود تیم ها بدهکار شوند و 
در آینده نه چندان دور دردسرهایی برای آنها 
پیش بیاید. البته این موضوع نباید باعث شود 

که برای بازیکنان سقف در نظر بگیریم، چرا که 
مسائلی در پشت پرده پیش می آید که عجیب و 
غریب است.« رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در 
خصوص بحث حرفه  ای سازی باشگاه ها که توسط 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم های باشگاهی 
باید  ما  »تیم های  افزود:  است،  شده  ابلاغ 
هرچه زودتر به سمت حرفه ای شدن به معنای 
واقعی پیش بروند در غیر این صورت در آینده 
نه چندان دور دچار مشکل می شوند؛ مثل همان 
اتفاقی که برای تیم های پرسپولیس و استقلال 
افتاد و این دو تیم از آسیا حذف شدند. یکی از 
اولویت های ای اف سی این است که باشگاه ها 
روی تیم های زنان خود سرمایه گذاری کنند که 
این موضوع هم نیاز به بودجه دارد.« کفاشیان 
درخصوص تیم ملی و انتقاداتی که به این تیم 
در مسیر آماده سازی برای حضور در جام جهانی 
قطر می شود، گفت: »فدراسیون فعلًا درگیر 
انتخابات است، نه تیم ملی. برگزاری انتخابات 
وقت مدیران فدراسیون را می گیرد، اما مسئولان 
فدراسیون باید بدانند که در حال حاضر اولویت 
اصلی آنها حضور تیم ملی در جام جهانی است 
و باید برای آماده سازی تیم ملی برنامه داشته 
باشند. مدیران فدراسیون باید برای تدارک هرچه 
بهتر تیم ملی تلاش کنند.« او درباره شرایط 
بد مالی فدراسیون فوتبال و درخواست حسن 
کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون برای دریافت یک 
میلیون یورو جهت برگزاری بازی های دوستانه 
در فیفادی پیش رو، افزود: »من نمی دانم که 
پیش رو  برای فیفادی  برنامه های فدراسیون 
چیست، اما درخواست رقم یک میلیون یورو 
توسط کامرانی فر عجیب بود و این رقم بالایی 
است. گرچه تیم ملی برای افتخارآفرینی در جام 
جهانی نیازمند بودجه است و این بودجه باید 
تأمین شود تا تیم ملی بتواند بدون دغدغه در 

جام جهانی حاضر شود.«

قرارداد تمدید نشد، رامین به قطر رفت

رضاییان: من را جلوی هواداران قرار ندهید
یکی از بازیکنانی که وضعیت او برای فصل آینده در ابهام قرار داشت، 
رامین رضاییان بود که به دلیل حاشیه هایی که در پایان فصل گذشته 
بخصوص پس از حضورش در برنامه »فوتبال برتر« به وجود آمد، در لیست 
بازیکنان تمدیدی پرسپولیس قرار نداشت. رضاییان در این مدت منتظر 
تغییر نظر یحیی گل محمدی برای تمدید با سرخپوشان بود که این اتفاق 
نیفتاد و رامین هم که از این موضوع ناامید شده بود، تصمیم به بازگشت 
به قطر گرفت و از السیلیه تیم سابقش به عنوان تیم بعدی او یاد می  شود. 
اما این بازیکن در پست جدیدی که درباره حضورش در پرسپولیس منتشر 
کرد، نوشت: »کلمه احترام خیلی پرمعنیه. فوتبال حرفه ای شده قبول 

ولی احترام و صداقت لازمه فوتبال حرفه ای است. 
لازم دونستم برای شما هواداران توضیح بدم، با 
من هیچکس تماسی نگرفت و نمی دونم چرا تا به 
امروز نیومدند صادقانه به هواداران بگن. هیچ وقت 

سعی نکنید من را جلوی هواداران بگذارید چون 
من همیشه برای این رنگ با جان و دل و صادقانه 
تلاش کردم و از خیلی چیزها بدون منت گذشتم. 
افتخار می کنم که در روزهای سخت به پرسپولیس 
آمدم و کنار این تیم بزرگ بودم، یادتان باشد در 

روزهای خوب و خوش همه هستند. این پیراهن 
مقدس و هواداران بزرگ پرسپولیس همیشه در قلب 

من هستند.«

طارمی نامزد بهترین بازیکن فصل پرتغال شد
لیگ برتر پرتغال از 10 نامزد اصلی کسب عنوان بهترین بازیکن فصل 
پرده برداشت که نام مهدی طارمی ستاره کشورمان و پورتودر این لیست 
به چشم می خورد. لوئیز دیاز، )پورتو-لیورپول( اوتاویو و ویتینیا و طارمی 
)پورتو(، داروین نونز )بنفیکا(، سارابیا )اسپورتینگ(، ریکاردو هورتا )براگا( 
و پدرینیو، ناوارو و لینو )ژیل ویسنته( دیگر نامزدهای کسب عنوان بهترین 
بازیکن فصل لیگ پرتغال نام گرفتند. گفتنی است سایت تحلیلی  
totalfootballanalysis  هم گزارشی در خصوص بهترین مهاجمان نوک 

لیگ پرتغال منتشر کرد که در آن از کیفیت عالی طارمی گفته شده.

علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در گفت و گو با »ایران«:

سقف قرارداد زمان ما شکست خورد و بازهم شکست می خورد
ë  سقف قرارداد

فقط رقم بازیکنان 
را بالاتر می برد

ë  فدراسیون
درحال حاضر درگیر 

 انتخابات است
نه تیم ملی

ë  مگر تیم ها درآمد
 دارند که بازیکن 

 22 میلیاردی 
جذب می کنند

در این دوره از نقل و انتقالات فوتبال ایران، 
موضوعی که بسیار به چشم آمده، نقش ویژه 
مدیر برنامه ها و در واقع سیاستگذاری هایشان 
در جدایی یا حضور بازیکنان در تیم های 
مختلف است تا جایی که رضا درویش 
اخیر  برنامه  در  پرسپولیس  مدیرعامل 
بود  قراردادها  درباره  که  برتر«  »فوتبال 
کرد  عنوان  تأمل  قابل  نظری  اظهار  در 

مدیر برنامه ها در حال حاضر مدیران باشگاه ها 
هستند نه ما! اما یکی از انتقال هایی که 
مدیر برنامه در آن نقش ویژه ای داشته، در 
جدایی احسان پهلوان از پرسپولیس رقم 
خورده است. او در حالی از جمع سرخپوشان 
پایتخت جدا شد و به فولاد پیوست که یکی 
از بازیکنان مورد علاقه یحیی گل محمدی 
بود اما مسائلی دست به دست هم داد تا او 

در نهایت از پرسپولیس جدا شود. به گزارش 
فارس، باشگاه پرسپولیس قصد داشت میلاد 
زکی پور بازیکن اسبق استقلال را که در گل گهر 
بازی می کرد جذب کند اما از آنجایی که این 
بازیکن در گذشته صحبت های زیادی را علیه 
پرسپولیس انجام داده بود، این موضوع با 
واکنش هواداران پرسپولیس روبه رو شد و آنها 
خواستار این شدند که زکی پور به پرسپولیس 

نیاید. در نهایت باشگاه پرسپولیس قید جذب 
زکی پور را زد که باعث اختلاف نظر بین این 
باشگاه و مدیر برنامه های او شد. این مدیر 
برنامه که دست بر قضا مدیر برنامه پهلوان 
و محمد خدابنده لو هم بود، خدابنده لو را به 
گل گهر برد و پهلوان را هم به فولاد فرستاد. 
اتفاق دیگری که درباره مدیر برنامه ها رخ 
گابریل  ایرانی  برنامه  مدیر  درباره  داده، 

پین - مربی سابق استقلال - است که این 
باشگاه از او به دلیل نشر اکاذیب، تهمت و 
افترا به دادسرا شکایت کرده است. این مدیر 
برنامه در پیام های منتشر شده اش در فضای 
مجازی، انتقاداتی نسبت به رفتار مدیران 
استقلال در قبال افراد تحت قرارداد خودش 
داشت که حالا با شکایت این باشگاه باید به 

دفاع از گفته های خودش بپردازد.

سیاستگذاری مدیر برنامه هادر نقل و انتقالات

کادر فنی پررزومه سپاهان و تراکتور، به لیگ شروع نشده هیجان دادند

نیمکت های جذاب 
آدرینا ورشینگر/ رقابت های لیگ بیست و دوم، 
38 روز دیگر آغاز می شود تا شاهد روشن شدن 
دوباره تنور فوتبال باشگاهی ایران باشیم. اما 
نکته ای که باعث شده این مسابقات شروع نشده 
هیجان انگیز شود، مربیان تازه واردی است که 
آمده اند و با خود همراهانی آورده اند که آنها هم 
جزو چهره های سرشناس و موفق فوتبال اروپا 
و جهان به شمار می روند. موضوعی که باعث 
شده علاقه مندان به فوتبال کشورمان، بی صبرانه 
منتظر شروع لیگ برتر باشند تا عملکرد این 

مربیان را از نزدیک ببینند.
ë همراهان موفق مورایس

یکی از چهره هایی که به ایران آمده، ژوزه 
مورایس دستیار پرتغالی سابق ژوزه مورینیو 
است که با او به افتخارات زیادی دست پیدا کرده 
که مهم ترین آنها قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
با پورتو و اینتر است. مورایس که در لیگ های 
پرتغال، اسپانیا و ایتالیا به قهرمانی رسیده و 
قهرمانی با چونبوک موتورز و الهلال در لیگ های 
کره جنوبی و عربستان را تجربه کرده و در چلسی 
هم در کنار آقای خاص بوده است، حالا افرادی 
را به سپاهان آورده که آنها هم سوابق جالبی در 
دنیای فوتبال دارند که باعث شده کادر جذابی در 

این تیم تشکیل شود.
ë آلمیدا؛ ستاره پورتو و وردربرمن

یکی از دستیاران مورایس، هوگو آلمیدا بازیکن 
سابق تیم ملی پرتغال است که همین دو سال 
پیش از فوتبال خداحافظی کرده و وارد دنیای 
مربیگری شده است. او که در جام جهانی 2010 
و 2014 هم بازی کرد و یک گل به کره شمالی 
زد، دوران حرفه ای اش به عنوان بازیکن را، زیر 
نظر مورینیو در پورتو آغاز کرد. هر چند مورینیو 
آخرین ماه های حضورش در پورتو، آلمیدای 
20 ساله را برای کسب تجربه به لیریا قرض داد. 
زیباترین گل آلمیدا با پیراهن پورتو، ضربه آزادی 
بود که او در فصل 6-2005 لیگ قهرمانان به اینتر 
روبرتو مانچینی زد. ضمن اینکه او توانسته دروازه 
بایرن مونیخ و تاتنهام را هم باز کند. آلمیدا بعد 
از پورتو، به آلمان رفت و پیراهن وردربرمن را 
پوشید. درخشش در بوندسلیگا و زدن 11 گل در 
یک فصل، باعث شد همراه پرتغال به یورو 2008 
برود. بازی در سری A و سوپرلیگ ترکیه، مقاصد 

بعدی آلمیدا بودند. او سال 2020 از فوتبال 
خداحافظی کرد و در کویمبرا که آخرین فصل 
دوران بازی را آنجا پشت سر گذاشت، به عنوان 
کمک مربی تیم دوم باشگاه مشغول به کار شد 
و سپس به تیم اصلی رسید. سقوط کویمبرا به 
دسته سوم پرتغال، باعث شد آلمیدا تصمیم به 
جدایی بگیرد و این بار، به پیشنهاد مورایس که در 

پورتو مربی او بود، پاسخ مثبت بدهد.
ë پدرو؛ مربی بدنساز بزرگان

یار همیشگی  و  پدرو، مربی بدنساز  ژائو 
مورایس است. او زمانی که مورایس به عنوان 
دستیار ژوزه مورینیو فعالیت می کرد، در کادر آقای 
خاص حضور داشت و در کنار مورینیو و مورایس، 
فرصت کار در چلسی، اینتر و رئال مادرید را به 
دست آورد. پس از جدایی مورایس از مورینیو 
و شروع کارش به عنوان سرمربی، پدرو مربی 
بدنساز تیم های او شد. پدرو در چونبوک موتورز، 
کارپاتی، بارنزلی و آ.ا.ک با مورایس همکاری کرد 

و حالا هم به سپاهان آمده است.
ë سانتوس؛ دروازه بان سابق پرتغال

مورایس برای پست مربی دروازه بان ها، یکی 
از دروازه بان های سابق تیم ملی پرتغال را به 
اصفهان برده است. پائولو سانتوس، سال ها در 
پورتو، براگا و ریوآوه به میدان رفت. او جام جهانی 
2006، به خاطر عملکرد خوبش با براگا به عنوان 
دروازه بان ذخیره به تیم ملی دعوت شد و عنوان 
چهارمی جهان را به دست آورد. هر چند در آن 
مسابقات، برای پرتغال بازی نکرد. سانتوس فقط 
در بازی دوستانه با ایرلند شمالی، توانست برای 
تیم ملی کشورش به میدان برود. یک دهه قبل، 
سانتوس دروازه بانی را کنار گذاشت و تصمیم 

گرفت به عنوان مربی دروازه بان ها فعالیت کند. 
او هم به پیشنهاد مورایس، مسافر ایران شده تا 

مربی دروازه بان های سپاهان باشد.
ë بردیف با دستیاران کارنامه دار

قربان بردیف سرمربی مطرح ترکمنستانی 
سابق روبین کازان و روستوف که با این تیم ها 
قهرمانی هایی را در روسیه به دست آورد، یکی 
دیگر از سرمربیانی است که به ایران آمده و تمامی 
امورات فنی باشگاه تراکتور را برعهده گرفته و 
با دستیارانی از کشورهای اسپانیا، ترکمنستان و 
روسیه به ایران آمده تا موفقیت های قبلی اش را 
این بار با سرخپوشان تبریزی تکرار کند و اولین 
جام لیگ برتر را برای آنها به ارمغان بیاورد. 
ایوان دانیلیانتس، دیمیتری کریچنکو، کارلوس 
گونزالس و ادوارد کندوخوف دستیاران مدنظر 

بردیف برای حضور در کادرفنی تراکتور هستند.
ë  ملی تیم  و  روستوف  سرمربی  دانیلیانتس؛ 

مولداوی
اهل  ساله   ۶۹ مربی  دانیلیانتس  ایوان 
ترکمنستان یکی از دستیاران بردیف است که 
سرمربیگری تیم ملی مولداوی، شریف مولداوی، 
روستوف و دستیاری در تیم هایی همچون روبین 
کازان و غیرت قزاقستان را در کارنامه اش دارد. 
این مربی مدتی مدیریت آکادمی باشگاه روبین 
کازان را عهده دار  بود و نقش بسزایی در معرفی 
بازیکنان جوان به سطح اول فوتبال روسیه 
ایفا کرد. اوج عملکرد دانیلیانتس به فصل 
2017-201۶ برمی گردد. او علاوه بر کسب نتایج 
درخشان با روستوف در لیگ روسیه، توانست 
به پیروزی تاریخی 3-2 مقابل بایرن مونیخ در 
لیگ قهرمانان اروپا و برد پرگل اسپارتا پراگ و 

تساوی مقابل منچستر یونایتد و آیندهوون در 
لیگ اروپا دست یابد و نمایش آبرومندانه و 
جذابی هم مقابل اتلتیکو مادرید داشت. این 
مربی با هدایت روستوف مقابل بزرگان روسیه 
نیز نتایج درخشانی کسب کرده بود؛ به طوری 
که شکست تیم های روبین کازان، زسکا مسکو، 
اسپارتاک مسکو و تساوی مقابل زنیت با هدایت 

دانیلیانتس رقم خورد.
ë گونزالس؛ مربی رئال مادرید و دستیار مورینیو

کارلوس گونزالس مربی بدنساز ۴۹ ساله 
و متولد شهر بارسلونا در اسپانیا یکی دیگر 
از همراهان بردیف است. او که هفته آینده 
به ایران می آید، سال 2008 فعالیتش را به 
عنوان مربی بدنساز رئال مادرید آغاز کرده 
و در ادامه در تیم های مختلفی مثل رئال 
سوسیداد، نیوکاسل، تیم ملی بحرین، اف 
سی شریف مولداوی، الاهلی و العین امارات، 
اطلس مکزیک، بی جی پاتوم یونایتد تایلند و 
نیروی هوایی عراق حضور داشته است. ضمن 
اینکه گونزالس سابقه همکاری با مربیان 
مانوئل  مورینیو،  ژوزه  همچون  سرشناسی 
پیگرینی، خوانده راموس، برند شوستر، زلاتکو 

دالیچ و زوران مامیچ را در کارنامه دارد.
ë مربیان روس کنار بردیف

دیگر مربی همراه بردیف در تراکتور، دیمیتری 
کریچنکو مربی ۴۵ ساله اهل روسیه است که 
به عنوان سرمربی در تیم اوفا، مربی موقت 
در روستوف و کمک مربی در تیم های غیرت 
قزاقستان، اوفا و روستوف کار کرده است. همچنین 
ادوارد کندوخوف نیز به عنوان مربی توانبخشی در 

کادرفنی بردیف حضور خواهد داشت.

دستیاران پرتغالی مورایس در سپاهان دستیاران بردیف در تراکتور 

 21 مرداد ماه
آغاز لیگ برتر بیست و دوم

 سوپرجام میان استقلال و نساجی 
در تعطیلات نیم فصل برگزار می  شود

سازمان لیگ فوتبال دیروز بعد از بررسی های 
متعدد اعلام کرد لیگ برتر بیست و دوم 
روز جمعه 21 مرداد 1401 آغاز خواهد شد. 
همچنین قرار شده دیدار سوپرجام فصل 
نساجی  و  استقلال  میان  فوتبال  گذشته 
قبل از شروع نیم فصل دوم برگزار شود. 
مسئولان کمیته مسابقات سازمان لیگ از 
مدت ها قبل برای برنامه مسابقات فصل 
جدید فوتبال و تقویم بازی ها در کشمکش 
بودند. در این خصوص سازمان لیگ قصد 
داشت با برگزاری جلسات مختلف طوری 
بازی ها را برنامه ریزی کند که هم باشگاه ها 
راضی باشند و هم خدشه ای به برنامه های 
تیم ملی قبل از جام جهانی وارد نشود. از 
این رو بعد از برگزاری جلسه هم اندیشی 
با نمایندگان باشگاه ها و همچنین مشورت 
با دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی 
قرار بر این شد که بیست و دومین دوره 
لیگ برتر فوتبال از روز جمعه 21 مردادماه 
شروع شود و تیم ها رقابت هایشان را استارت 
برگزاری  درباره  بحث  مهم ترین  بزنند. 
سوپرجام فصل گذشته میان استقلال و 
نساجی به عنوان قهرمان های لیگ برتر و 
جام حذفی بود. گفته می شد این مسابقه 
قبل از شروع مسابقات لیگ برتر برگزار 
خواهد شد اما با توجه به تقویم فشرده،  
سازمان لیگ تصمیم گرفت این مسابقه را 
به تعطیلات نیم فصل لیگ ببرد و قبل از 
شروع نیم فصل دوم برگزار کند. همچنین با 
توجه به اینکه اردوی تیم ملی فوتبال با نظر 
اسکوچیچ قبل از فیفادی برگزار می شود، 
تعطیلی تیم ها بعد از هفته ششم بیشتر 
شد. بر این اساس اردوی تیم ملی از روز 
20 شهریور تا 5 مهرماه برگزار خواهد شد 
و تیم ها در این مدت در استراحت خواهند 
بود و بعد رقابت ها را ادامه خواهند داد. 
طبق برنامه ریزی سازمان لیگ، مسابقات 
لیگ برتر تا قبل از جام جهانی 2022 قطر به 
نیم فصل می رسد و بعد از جام جهانی نیز 
دور برگشت مسابقات و همچنین سوپرجام 

انجام خواهد شد.
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